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Svar på en anmälan till Skolinspektionen 
 
Beslut 
Barn- och utbildningsnämnden lämnar föreslaget svar som sitt eget till 

Skolinspektionen.  

 

Sammanfattning av ärendet 
Skolinspektionen har den 18 januari tagit emot en anmälan gällande 

ishockeygymnasiet vid Sunnerbogymnasiet. Av anmälan framgår bland annat att 

ishockeytränaren vid gymnasiet erbjöd en elev i årskurs nio en plats på 

ishockeygymnasiet som tränaren sedan tog tillbaka och uppgav att eleven först 

måste visa att hen förtjänar en plats.  

 

Förvaltningen skriver i ett förslag till svar det stämmer att tränaren inte har 

lärarbehörighet men Ljungby kommun arbetar på att erbjuda tränaren 

behörighetsgivande utbildning. Andra behöriga lärare deltar vid 

betygssättningen. Ljungby kommun har under utredningen haft kontakt med 

anmälaren. Förvaltningen föreslår att tränarens svar på anmälan lämnas som 

barn- och utbildningsnämndens svar:  

 
Varken muntligt eller skriftligt har en plats på hockeygymnasiet utlovats till X.X.  

Förfarandet i antagningsprocessen till hockeygymnasiet är att det finns 14st platser 

att söka till. Löpande under ansökningsperioden (11/9 – 1/12) kallar vi ett urval av 

de sökande (280st sökande i år) till ett möte där vi informerar om hur vi bedriver 

hockeygymnasiet och ber de sökande att efter mötet diskutera hemma ihop med 

föräldrarna om man fortfarande står fast vid sin ansökan och att man vill gå 

hockeygymnasiet OM man blir antagen. Under detta möte blir man informerad om 

att urvalsprocessen fortskrider efter mötet då det finns andra sökande som vi 

kommer titta närmare på innan vi utlovar platser på hockeygymnasiet.  

Det är detta mötet som anmälan refererar till. Under detta möte utlovades ingen 

plats på hockeygymnasiet till X.X. Alla muntligt utlovade platser till 

hockeygymnasiet efterföljs av ett skriftligt erbjudande som skickas elektroniskt via 

ansökningsportalen, något sådant erbjudande har aldrig presenterats för X.X. 

 

Beslutsunderlag 

 Förvaltningens svar angående anmälan till Skolinspektionen, 2018-01-

31. 

 Gymnasieutskottets förslag till beslut att barn- och utbildningsnämnden 

barn- lämnar föreslaget svar som sitt eget till Skolinspektionen, 2018-03-

07 § 11.  
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Skolinspektionen 


